ЗИМНЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва
  Р Е Ш Е Н И Е

25.08. 2022                                                                                7/6
д. Зимник
Об отмене решения от 02.07.2014 №7/2 «О реализации отдельных полномочий Федерального закона «Об участии граждан в охране общественного порядка» на территории Зимнякского сельского поселения
На основании Устава Зимнякского сельского поселения Кильмезского района,  Зимнякская сельская Дума РЕШИЛА:

Отменить решение Зимнякской сельской думы от 02.07.2014 №7/2 «О реализации отдельных полномочий Федерального закона «Об участии граждан в охране общественного порядка» на территории Зимнякского сельского поселения».
Председатель сельской Думы

Н.В.Попков

Глава поселения                                                               В.М.Кузнецов